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 وزیر نیرو به همراه مدیرعامل شــرکت 
مدیریت منابــع آب ایران و تعــدادی از 
مدیران کشوری و اســتانی در سفر خود 
به استان کهگیلویه وبویر احمد، در مرحله 
اول بازدیدها از طرح آب رســانی به شهر 
لیکک و روســتاهای مسیر در شهرستان 
بهمئی و آب رسانی به چهار شهر دهدشت، 
چرام، سوق و لنده، از  ســد کوثر و طرح 
تأمین وانتقال آب اراضی دهدشت غربی 

بازدید  کردو در جریان مسائل و مشکلات 
آن ها قرار گرفت.  علی داودی مهر، مدیر 

عامل شرکت، شرکت آب منطقه ای استان 
کهگیلویه وبویر احمددر این سفر اظهار 

داشت: این بازدید به صورت هوایی انجام 
گرفت. تعدادی از مدیران کشوری واستانی 
از جمله مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشور، مدیرعامل شرکت توانیر، 
استاندارکهگیلویه و بویر احمد، نماینده 
شهرستان های کهگیلویه، بمهئی، چرام 
و لنده در مجلس شورای اسلامی حضور 

داشتند. 
داودی مهر گفت: طرح آب رسانی به شهر 
لیکک و روســتاهای مسیر در شهرستان 
بهمئی با هدف تأمیــن 8/5 میلیون متر 
مکعب آب شرب و صنعت )5/5 میلیون 
مترمکعب شرب، سه میلیون مترمکعب 
صنعت(، شهر لیکک و روستاهای واقع در 
مسیر انتقال با جمعیت 78 هزار نفر برای 
افق )ســال( 1415 پیش بینی ودر حال 

اجراست. این مسئول با توجه به اینکه سال 
آغاز این طرح سال 1390 است، تصریح 
کرد: اعتبار هزینه شده جهت آن تاکنون 
373 هزار میلیون ریــال و اعتبار مصوب 
سال 98 نیز 327 هزار و 560 میلیون ریال 
است که پیش بینی کل هزینه اجرای آن 
یک هزار و چهارصد میلیارد ریال است و 
هم اکنون این پروژه 38/5 درصد پیشرفت 

داشته است.
مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای استان 
کهگیلویه وبویراحمد در پایان افزود: این 
طرح دارای مشــخصاتی مثل طول خط 
انتقال نشکن 186/7 کیلومتر، طول جاده 
ســرویس 50 کیلومتر، جنس لوله های 
طرح فولادی ST37-11 و چدن نشکن 

و... است.

در سفر وزیر نیرو به کهگیلویه وبویراحمد انجام شد

بازدید از 4 طرح آب رسانی در کهگیلویه وبویراحمد

 

کودکان کار دردسرساز نیستندخسارت ۵۰ میلیاردریالی بارندگی به تأسیسات برق میناب
مدیر شبکه برق شهرستان میناب گفت: بارندگی و وزش باد شدید، پنجاه میلیارد ریال خسارت به تأسیسات برق این شهرستان وارد 
کرد. کیوان براتی افزود: وزش باد شدید موجب شکسته شدن 160 تیر برق شد که از این شمار، پنجاه تیر برق متعلق به مزارع پرورش 
میگو در دو سایت تیاب شمالی و جنوبی بود. مدیر شبکه برق شهرســتان میناب تصریح کرد: 115 مزرعه پرورش میگو در دو سایت 
تیاب شمالی و جنوبی وجود دارد که در صورت وصل نشدن به موقع برق این مزارع، 600 میلیارد تومان خسارت به این مزارع پرورش 
وارد می شد. براتی افزود: با توجه به حساس بودن مزارع پرورش میگو، برای وصل سریع تر برق در مزارع، مجبور به درخواست نیرو از 
بندرعباس، حاجی آباد، بشاگرد و سیریک شدیم. وی خاطرنشان ساخت: اکنون برق همه مناطق شهرستان میناب وصل شده است. 
اداره کل هواشناسی هرمزگان بیشینه سرعت وزش باد در شهرستان میناب در جمعه گذشته را 72 کیلومتر بر ساعت عنوان کرده بود.

زنجان / گروه استان ها: مدیرکل بهزیستی استان زنجان گفت: آگاه سازی کودکان کار و خانواده های آن ها از برنامه های بهزیستی 
در خصوص توانمندسازی کودکان کار است. محمد محمدی قیداری، با بیان اینکه ارائه خدمات مددکاری، روان شناختی و حقوقی به 
کودکان کار و خانواده آن ها از حمایت های سازمان بهزیستی است، بیان کرد: سازمان بهزیستی به منطور تعامل با خانواده های کودکان 
کار و خیابانی، جلسات مختلف آموزشی در زمینه مهارت های اساسی زندگی، شناخت، مظاهر آسیب های اجتماعی و عواقب ابتلا به 
آن ها و راه های پیشگیری از ابتلا در طول سال برگزار می کند تا هم کودکان و هم خانواده ها را از گرفتار شدن به آسیب های اجتماعی 
در اثر عدم آگاهی مصون دارد. این مسئول اظهار کرد: کاهش حضور کودکان کار در خیابان، توانمندسازی خانواده آن ها و آگاه سازی 

و توان افزایی کودکان در مواجهه با آسیب های اجتماعی، ازجمله برنامه های بهزیستی درخصوص توانمندسازی کودکان کار است.
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استانها
Provinces استاندار البرز با

رئیس جمهوری دیدار کرد

کرج / زری اسفندفر
mrs.esfandfar@gmail.com

اســتاندار البرز با رئیس جمهــوری دیدار و 
گفت وگو کرد. 

عزیزاله شهبازی اظهار داشت: در این دیدار 
گزارشــی از مسائل و وضعیت اســتان البرز 
و برنامه های در دســت اقدام توسعه بخش 
این استان ارائه شد. تشــریح طرح های ویژه 
توسعه و پیشرفت البرز در حوزه های مختلف، 
اقدامات انجام شــده با هدف جلب رضایت 
هر چه بیشــتر مــردم از جملــه محورهای 
گفت وگوی اســتاندار البرز در دیدار با دکتر 
حسن روحانی،      رئیس            جمهوری بود. در این 
دیــدار رئیس جمهوری دســتوراتی را برای 

توسعه و اعتلای استان البرز صادر کرد.

 اجرای آسفالت معابر
21روستای شهرستان بوکان

ارومیه / گروه استان ها
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 مدیــرکل بنیادمســکن انقلاب اســلامی 
آذربایجان غربــی در دیداربــا سرپرســت 
فرمانداری شهرســتان بــوکان، ضمن ارائه 
گزارشی از وضعیت تهیه و اجرای طرح هادی 
در روستاهای شهرســتان از آسفالت ریزی 
21روستای شهرســتان بوکان از محل قیر 
یارانه ای خبر داد و افزود: تجربه نشــان داده 
است که مشارکت روستاییان با بنیاد مسکن 
و ســایر ادارات درانجــام پروژه های عمرانی 
همیشه ثمرات و نتایج خوبی به همراه داشته 
که از نمونه های بازر آن اجرای طرح آسفالت 
مشارکتی اســت؛ لذا با توجه به وجود بیش 
از 10 هزار واحد مسکونی کم دوام و بی دوام 
در سطح روستاهای بوکان، جلب مشارکت 
اهالی و مجموعه دهیاران و شوراهای اسلامی 
روستاها می توان در جهت جبران این کمبود 
گام های مهمی برداشت. مهندس بدلی، در 
ادامه ســخنان خود گفت: یکی ازمشکلات 
امروز شهرهای بزرگ و روستاهای قرار گرفته 
در حاشیه این شــهرها، بحث مهاجرپذیری 
است که در صورت عدم کنترل مناسب این 
پدیده، شــاهد به وجودآمدن حاشیه نشینی 
در روستاها و مشــکلات فراوان مانند پدیده 
ساخت وســازهای غیرمجاز و تخریب اراضی 
زراعی و غیره خواهیم بود. بنابراین نیاز است 
که امروز دهیاران با همکاری بنیاد مسکن از 
تفکیک غیراصولی اراضی و ساخت وسازهای 
غیرمجــاز کــه در گاهی موارد ســبب بروز 
خســارت های جبران ناپذیــر در حــوادث 

غیر مترقبه می شود، جلوگیری کنند.

کوتاه از استان ها 6

 

ایلام/ کوثر موسوي
mosavi.kavsar@yahoo.com

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام 
گفت: براساس ارزیابی های دبیرخانه ستاد اقتصاد 
مقاومتی و سازمان برنامه و بودجه کشور در سال 95 
رتبه اقتصادمقاومتی اســتان ایــلام 22 بود و این 
جایگاه در سال 96 به 15 و ســال 97 به رتبه یک 
تغییر کرد که نشان از اهتمام جدی استان به مقوله 

اقتصادمقاومتی و اجرای درست مفاد آن است.
رحمت الــه قیصوری اظهــار کرد: اســتان ایلام 
اجرای برنامه های اقتصاد مقاومتی را از ســال 95 
به طورجدی شــروع و پیگیری کرد و تاکنون 96 
جلســه اقتصاد مقاومتی برگزار شده که سه مورد 
از این جلسات به صورت تخصصی مربوط به برخی 

صاحبان صنایع مشکل دار بوده است.
وی تاکید کــرد: از ابتدای شــروع به کار ســتاد 
اقتصادمقاومتی اســتان ایلام تاکنون 352 دستور 

کار جلسه با 425 مصوبه برگزار شده که از این تعداد 
مصوبــه 396 مصوبه اجرا و 9 مورد نیز بر حســب 
شرایط طرح و نیاز به اصلاحات هنوز اجرایی نشده و 

تعداد 21 مصوبه نیز در دست اقدام است. 

وی ادامه داد: تعداد کل واحدهای تولیدی مشکل دار 
مطرح شده در ســتاد اقتصاد مقاومتی 107 واحد 
بوده که مشــکل 92 واحد برطرف شده و مشکل 
دو واحد به قوت خود باقی اســت و مشکلات 13 
واحد تولیدی نیز در دســت اقدام است. قیصوری 
گفت: از مجمــوع 107 واحد که مشــکلات آن ها 
در جلسات اقتصاد مقاومتی مطرح شده 58 واحد 
مربوط به حوزه صنعت و معدن، 18 مورد واحدهای 
گردشــگری، 25 مورد مرتبط بــه زیربخش های 
جهادکشاورزی و 6 مورد نیز مربوط به سایر حوزه ها 

بوده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان ایلام خبر داد؛

طرح مشکلات 107 واحد در جلسات اقتصادمقاومتی

شهری

معاون امور توان بخشی اداره کل بهزیستی قم

 قم بهترین استان
 برای معلولان است

قم/  محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

معاون امور توان بخشــی اداره کل بهزیستی قم 
گفت: طبق آمار رســمی کشور، قم مطلوب ترین 
و بهترین استان کشور درمناسب سازی فضاهای 

شهری برای استفاده افراد معلول است.
محمدعلی مقدم خواه، در جلسه ستاد هماهنگی 
و مناسب سازی قم افزود: میانگین مناسب سازی 
قم 72 درصد بوده است. معاون امور توان بخشی 
اداره کل بهزیســتی قم بیان کرد: مناسب سازی 
دستگاه های استان در مقایسه با متوسط کشوری 
بیش از 33 درصد بیشتر بوده که نشان از وضعیت 
مطلوب اســتان در مقایسه با شــهرهای دیگر 
است. مقدم خواه، خاطرنشــان کرد: در رابطه با 
مناسب سازی توسط دستگاه های دولتی، استان 
قم در رتبه نخست کشــور قرار گرفته اما نیاز به 
مناسب سازی هم چنان احســاس می شود. وی 
تصریح کرد: در رابطه با مناسب ســازی در سطح 
بانک های استان، تعاملات و هماهنگی های لازم 
با مدیریت شعب بانک ها انجام گرفته است. معاون 
امور توان بخشــی اداره کل بهزیستی قم با اشاره 
به ضرورت مناسب ســازی در ســطح بانک های 
اســتان، بیان کرد: در وضعیت کنونی مســیر و 
زیرساخت های موجود برای دسترسی و عبورومرور 
افراد معلول مناســب و ایمن نیست. مقدم خواه 
عنوان کرد: معلولیت صرفاً در معلولیت جسمی 
خلاصه نمی شــود و مناسب ســازی، حوزه های 
متنوعی دارد که در رابطه با افراد نابینا و ناشــنوا 
شکل مناسب سازی با مناسب سازی افراد معلول 
تفاوت دارد. وی گفت: مناسب ســازی و افزایش 
خدمــات الکترونیکی در انجام امــور خدماتی و 
اجتماعی نیز مهمی بوده که در رابطه با افراد نابینا 

و ناشنوا احساس می شود.

 مدیرعامل ذوب آهن اصفهان 
در نشست خبری ماینکس ۲۰۱۹

قرارداد فروش ۹ هزار تن ریل 
را برای گل گهر داریم

اصفهان/ گروه استان ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل ذوب آهن اصفهان در نشســت خبری 
»نمایشگاه ماینکس 2019« در غرفه این شرکت 
گفت: اخذ عــوارض 25 درصدی از صادرات مواد 
معدنی هرچند بازدارنده نیســت، اما برای شروع 
خوب اســت؛ البته نظر تولیدکنندگان فولاد 40 
درصد بود. مهنــدس منصور یــزدی زاده گفت: 
قرارداد فروش 9000 تن ریل UIC60 پرسرعت 
به شرکت توسعه و ســرمایه گذاری گل گهر امضا 
شــده اســت و امروز از ریل ذوب آهــن اصفهان 
در محور بســتان آباد – میانه استفاده می شود. 
مدیرعامل ذوب آهن اصفهان، در نشست خبری 
که در حاشــیه هشــتمین کنفرانس بین المللی 
مهندســی متالورژی و مــواد )iMat2019( و 
هشــتمین نمایشــگاه ســالانه فرصت هــای 
ســرمایه گذاری در معــدن و صنایــع معدنــی 
MINEX2019 برگزار شــد، گفــت: ایمیدرو 
امســال برای ذوب آهن اصفهان یک میلیون تن 
کنسانتره در نظر گرفته است که جای تقدیر دارد. 
مهندس یزدی زاده گفت: پیشــنهاد اختصاص 
28 درصد سهام شرکت ســنگ آهن مرکزی به 
ذوب آهن اصفهان بابت تســویه بخشی از بدهی 
دولت به تأمین اجتماعی ارائه شده است که با این 
حساب می توانیم یک میلیون تن کنسانتره را به 
گندله تبدیل کنیم. وی افزود: در سال 92 حدود 
400 میلیارد تومان به سنگ آهن مرکزی بدهکار 
بودیم و امروز این بدهــی در حدود 200 میلیارد 
تومان اســت. در واقع بحث تأخیر در پرداخت به 
معدن کاران موضوع جدیدی نیست و نباید آن را 

بهانه عدم تأمین سنگ برای ذوب آهن قرار دارد.

دریچه

دانشگاه باید محل پاسخ گویی به شبهات باشد
مشهد /  زهرا آخوندی 
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تولیــت آســتان قــدس رضــوی گفــت: دانشــگاه 
علوم اســلامی رضوی، باید دانشــگاه نخبگان و محل 
پاســخ گویی به شــبهات و مســائل روز جامعه باشد. 
حجت الاسلام والمسلمین احمد مروی، در مراسم آغاز 
سال تحصیلی جدید دانشــگاه علوم اسلامی رضوی، با 
بیان اینکه باید درهرحالی به دنبال انجام وظیفه شرعی 
خود باشیم، اظهار کرد: ما از امام خمینی)ره( آموخته ایم 
که مأمور به انجام تکلیف هســتیم نه مأمور به نتیجه. 
صرف انجام تکلیف به صورت مطلوب و صحیح اهمیت 
دارد و نتیجه کار را باید به خداوند متعال واگذار کنیم. 
وی رمز موفقیت و توفیق را عبــور از منیت ها و بندگی 
خدا دانســت و گفت: تمام آن هایی که در زندگی موفق 
بودند و بــه درجاتی از ایمان، کمــال معنوی و خدمت 
به دین رسیدند، ابتدا از هوای نفس خویش و منیت ها 
عبور کردند و تهذیب نفس داشــتند. تولیت آســتان 
قدس رضوی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به اینکه »سکولاریسم« در دهه 60 میلادی پیش بینی 
می کردند که دین در جوامع بشری رو به افول است، ابراز 
کرد: غرب در آن دوران جامعه منهای دین را معرفی کرد 
و به سوی دین گریزی و دین زدایی از جامعه رفت و دین 
را صرفاً یک امر شخصی و فردی معرفی کرد. وی با اشاره 
به کتاب های منتشر شده در در زمینه سکولاریسم در 
دهه 60 میلادی، گفت: در آن دوران یکی از تحلیل گران 
و اندیشمندان غربی کتابی با عنوان »روح بی مأوا« منتشر 
کرد که در آن کتاب پیش بینی کــرده بود که در آینده 

نزدیک دین در عرصه زندگی اجتماعی بشــریت هیچ 
جایگاهی نخواهد داشــت. حجت الاسلام والمسلمین 
مروی افزود: چند ســال بعد و پــس از پیروزی انقلاب 
اسلامی همان شــخص مقالاتی را نوشــت و در آن ها 
اعتراف کرد که ادعاهای گذشــته اش در رابطه با افول 

دین در زندگی بشریت نادرســت بوده و باورهای دینی 
به شــکل فزاینده ای در میان جوامع در حال افزایش و 
نقش آفرینی در عرصه های مختلف اجتماعی و سیاسی 
بوده که بخشی از آن اثر انقلاب اسلامی ایران است. وی 
با بیان اینکه امروز به برکت انقلاب اســلامی دین وارد 

جامعه شده است، گفت: دشمنان دین نسبت به توسعه 
معنویت در جوامع بیکار ننشسته اند، لذا شبهاتی که در 
سال های اخیر نســبت به دین، وجود خدا و اصل وحی 
شده کم سابقه است، پاسخ گویی به این شبهه افکنی ها بر 

عهده حوزه های علمیه است.

تولیت آستان قدس رضوی در مراسم آغاز سال تحصیلی دانشگاه علوم اسلامی رضوی:

دشمنان دین نسبت به توسعه معنویت 
در جوامع بیکار ننشسته اند، لذا شبهاتی 
که در سال های اخیر نسبت به دین، وجود 
خدا و اصل وحی شده کم سابقه است، 
پاســخ گویی به این شبهه افکنی ها 

برعهده حوزه های علمیه است
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آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
                                                                                ( فراخوان ارزیابى کیفى مناقصه گران ) شماره 2201/98/48 

1- مناقصه گزار : شرکت گاز استان آذربایجان غربی 
2- موضوع مناقصه : پروژه جابجایى و تعمیرات انشعابات ، شبکه ، ایستگاه ها ، شیرها ، حوضچه ها و حفاظت کاتدیک 

3- محل اجراي پروژه : شهرستان بوکان        شهرهاى بوکان ، سیمینه و روستاهاى تابعه   
 4- استاندارد اجراي کار : مطابق مشخصات فنی و استانداردهاي پذیرفته شده شرکت ملی گاز ایران  

- داشتن شخصیت حقوقی  5- شرایط متقاضیان : 
- داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار  - داشتن گواهى صلاحیت معتبر پایه پنج و یا بالاتر در رشته تاسیسات و تجهیزات از سازمان برنامه و بودجه  

- توانائی تهیه و تسلیم انواع ضمانتنامه هاي مورد نیاز 
6- مدارك مورد نیاز جهت دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى  : - تقاضاي دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى با ذکر موضوع مناقصه و 

- گواهی نامه صلاحیت رتبه معتبر از سازمان برنامه و بودجه در رشته مربوطه  کارهاى در دست اجرا ، مبلغ و درصد پیشرفت هر یک  
 7- مهلت دریافت کاربرگ هاى استعلام ارزیابى :     10 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 

8- مهلت تکمیل و تحویل کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابى :    25 روز پس از انتشار آگهى نوبت دوم 
9- محل دریافت و تحویل کاربرگ ها و اسناد استعلام ارزیابى : دفتر امور قراردادها واقع در ارومیه ، خیابان مولوي ، شرکت گاز استان 

آذربایجان غربی ، طبقه اول ، اتاق 102 می باشد . بدیهى است متعاقبا دعوتنامه کتبى جهت دریافت مابقى اسناد مناقصه به مناقصه گران حائز 
شرایط ارسال خواهد شد . 

10- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه : مطابق مصوبه شماره 123402/ت 50659 ه مورخ 94/09/22 هیئت وزیران و اصلاحیه هاي بعدي آن 
خواهد بود . 

11- محل تامین اعتبار مالى پروژه : اعتبار پروژه از محل تامین اعتبارات سرمایه اى خواهد بود . 
آگهی فوق در شبکه اطلاع رسانی نفت و انرژي " شانا " در قسمت مناقصه و مزایده به آدرس WWW.SHANA.Ir و شبکه اطلاع رسانی شرکت 
گاز استان آذربایجان غربی به آدرس WWW.NIGC-WAZAR.Ir درج گردیده است . در صورت لزوم به کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 

33477170-044 تماس یا از طریق نمابر شماره 33444475-044 مکاتبه نمایید .
ضمنأ اطلاعات و اسناد مربوط به آگهی در کد شماره 3,216,421 پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات درج گردیده است .

براى آگاهى از اخبار ، آگهى هاى مناقصه ، مزایده و عملکرد شرکت گاز استان آذربایجان غربی مى توانید به کانال پیام رسان سروش به آدرس 
WAZARGAS@ مراجعه فرمایید .

روابط عمومی شرکت گاز استان آذربایجان غربی 

نوبت اول

نوبت اول : 98/07/18   
نوبت دوم : 98/07/21   

شماره مجوز : 1398,4342
شماره : گ 50109/080/31

تاریخ : 1398/07/14
شرکت ملى گاز ایران 

شرکت گاز استان 
آذربایجانغربى  
(سهامى خاص)

بدینوسیله از کلیه اعضاى هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود که در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده ساعت 10 صبح و هیئت مدیره ساعت 11 صبح و مجمع عمومى فوق العاده 

ساعت 12 صبح که د ر  مورخ 1398/07/30  تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید.
 دستور جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق  العاده ساعت 10 صبح: انتخاب مدیران و بازرسین 

دستور جلسه هیئت مدیره ساعت 11: انتخاب سمت هیئت مدیره و دارندگان حق امضا
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 12 :   افزایش سرمایه

محل تشکیل جلسه: استان اصفهان، شهرستان خمینى شهر، بخش مرکزى، شهر خمینى شهر، دستگرد 
قداده، کوچه (کارگر)، کوچه شماره 108، پلاك 0، طبقه همکف، کدپستى 8436178774

هیئـت مدیـره  شرکت مبین فناوران جى (سهامى خاص) 

آگهـى دعـوت مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
و مجمع عمومى فوق العاده و هیئت مدیره شرکت مبین فناوران جى 
(سهامى خاص)  به شماره ثبت 2020 ، شناسه ملى 10260591382


